
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Регламент проведения Управлением 

архивами Свердловской области ведомственного контроля в сфере закупок 
для обеспечения нужд Свердловской области, утвержденный приказом 

Управления архивами Свердловской области от 01.03.2018 No 27-01-33/23 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Регламент проведения Управлением архивами Свердловской 
области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд 
Свердловской области, утвержденный приказом Управления архивами 
Свердловской области от 01.03.2018 № 27-01-33/23 «Об утверждении Регламента 
проведения Управлением архивами Свердловской области ведомственного 
контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Свердловской области» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 7 марта, № 16717) с изменениями, внесенными 

приказами Управления архивами Свердловской области от 29.03.2018 
№ 27-01-33/51, от 09.09.2019 № 27-01-33/172, следующие изменения: 

1) в пункте 13 слово «рабочих» заменить на слово «календарных»; 
2) абзац второй пункта 25 признать утратившим силу. 
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить 
на официальном сайте Управления архивами Свердловской области 
(https:/ /uprarchives.midural.ru/). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления архивами 

Свердловской области А.А. Капустин 

ООО ПК "ДТР", тираж 500 urr., заказ № 1027 


		2020-11-19T15:16:46+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




